Zadanie publiczne zrealizowane będzie w roku 2022 na podstawie umowy dotacji obejmującej 

cały zakres przedmiotowy zadania, o którym mowa w ust. 2.  

4. Koszty realizacji zadania publicznego „Wykończenie pomieszczeń na potrzeby studia i redakcji 

TVP Wilno w Domu Kultury Polskiej w Wilnie” wyniosą nie więcej niż 12 600 000 zł (słownie 

dwanaście milionów sześćset tysięcy złotych). 

5. Zleceniobiorca wyłoni Wykonawcę robót na zasadach określonych w § 5 ust. 1 Istotnych 

Postanowień Umowy. 

6. Zleceniobiorca wyłoni na zasadach określonych w § 5 ust. 1 Istotnych Postanowień Umowy 

Inżyniera Kontraktu w celu zapewnienia Nadzoru Inwestorskiego w zakresie opisanym w ustawie

[...]

Finansowanie projektu 

1. Środki finansowe na powierzenie realizacji projektu wyłonionego w Konkursie będą pochodzić  

z budżetu Ministerstwa Spraw Zagranicznych na rok 2022. Maksymalna łączna kwota środków 

finansowych przeznaczonych na realizację projektu wyniesie: 12 600 000 zł (słownie: dwanaście 

milionów sześćset tysięcy złotych). 

2. Koszty zadania publicznego wyrażone w PLN a zaplanowane do sfinansowania w walucie kraju 

realizacji zadania publicznego (EUR) ze środków dotacji będą podlegały przeliczeniu na walutę 

kraju realizacji zadania publicznego niezwłocznie po uznaniu środków dotacji na rachunku